檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

交通部公路總局　函

地址：108234臺北市萬華區東園街65號

承辦人：李佳紋

電話：02-23070123分機3508

傳真：02-23070245

電子信箱：chiawen@thb.gov.tw

受文者：交通部公路總局臺北區監理所

發文日期：中華民國110年3月17日

發文字號：路運計字第1100032077號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為促進公共運輸發展，請各所協助本局辦理「110年公路

公共運輸規劃競賽」推廣一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本局110年公路公共運輸規劃競賽辦法辦理。

二、為鼓勵公共運輸規劃專業與實務結合，促進公共運輸發展

，「110年公路公共運輸規劃競賽」活動已開始報名並於1

10年5月31日(星期一)16:00截止，請貴所協助向轄內之學

校與客運業者宣傳說明，鼓勵踴躍報名參加。

三、本案宣傳簡報檔案請至雲端資料庫(https://drive.googl

e.com/drive/folders/1bbLgQm9kRrXxl4UTD8uIZCideTJ-C

MND?usp=sharing)下載。

正本：局屬各區監理所

副本：季鈞管理顧問股份有限公司 2021/03/17
12:13:04